Приложение № ____

к Договору № ___ от «___» ____________ 201__г.
Директору Частного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования

«Тихорецкая техническая школа»
А.Ю. Окуневой
ЗАЯВКА

на проведение обучения по направлению _______________________________ работников организации
	1.
	Наименование организации:

	2.
	Юридический адрес:

	3.
	Фактический адрес:

	4.
	ИНН

	5.
	КПП:

	6.
	БИК:

	7.
	ОКВЭД:

	8.
	Расчетный счет

	9.
	Наименование банка

	10.
	Телефон с указанием кода

	11.
	Факс

	12.
	Ф.И.О. руководителя (полностью)

	13.
	На основании какого документа действует руководитель организации

	Просим Вас провести обучение по __________________________________________ по методике дистанционного обучения следующих сотрудников:

	Ф.И.О. (полностью)
	Должность

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

Оплату за обучение вышеперечисленных сотрудников гарантируем.

Заказчик:

Исполнитель:

	Директор

___________________(________________)
М.П.
	Директор

___________________А.Ю. Окунева
М.П